tributos e contribuições elencadas nas disposições determinadas pelos órgãos
fiscais e fazendários, em conformidade com as legislações e instruções normativas
vigentes.
11.2 O pagamento será efetuado em 5 (cinco) dias úteis caso seu valor seja igual ou
inferior a R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) e, acima deste valor, em
30 (trinta) dias consecutivos, contados a partir da apresentação da fatura/nota fiscal.
11.3 Será procedida consulta “ ON LINE” junto aos órgãos os quais são exigidas as
documentações fiscais, antes de cada pagamento a ser efetuado à Contratada, para